
С

2,00

39,60

33,60

33,60

11
,00

26,80

26,80

39,60

33,60

33,60

11,00

39,60

39,60

2,00

33,60

33,60

11
,00

30
,20

30
,20

25
,20

25
,20

25
,20

25
,20

25
,20

26,80

26,80

11
,00

26,80

26,80

11
,00

26,80

26,80

11
,00

26,80

26,80

1 1 8

118

120

12
0

1 2 0

1 2 2

122

1 2 2

124

1 2 4

1 2
6

126

1 2 6

132

132

136

129.74

129.40
129.41

135.41

135.39128.70

135.40

128.21

135.23135.15
127.85127.65

135.22
135.46135.09135.02

135.20
135.04

127.19

135.35

134.94134.82
134.87 135.57

134.81

126.23
135.51135.02

135.56134.99
135.24134.92

125.57 135.27134.87134.58
134.58 134.64 134.64

134.66134.61 134.64

134.66 134.98

134.45

134.47
134.33

134.45 134.64 135.45134.40
134.58

125.97 134.33
125.78 134.21134.13125.86 134.90

134.07 134.28 135.07
134.88

134.13 137.09
133.99 134.71

134.17 134.65134.39134.15 135.28

134.04

134.06126.26 134.97134.57
134.60

134.34
126.33

134.12 135.19134.00

134.96

134.35
134.06

134.46
133.99 134.42 135.29

135.56

134.90
135.21

134.09 135.22
133.88 135.65

134.41
135.36

134.40

125.90125.92
125.97

134.89 135.70
134.90

135.73133.98 134.81
134.82 135.37

134.88
134.66 134.68

134.64

135.11134.62
134.19 135.41

135.44134.56

134.80 135.44
135.92

126.85
126.86 134.83135.57126.84

134.77
134.70

135.20

134.86

135.40
134.75 135.45

134.99
134.96

127.67

127.58

135.16127.86
127.77 135.17

135.21

135.21

135.31

135.38

127.81127.85 127.79

135.49

135.62
127.62127.86127.81

127.57127.63127.76

135.63

135.64

127.54127.53 129.32

135.67

135.66

127.25127.22 127.21

135.55
135.60

135.54

135.56

126.84 127.10126.78 126.89
126.99

133.54
126.81

127.14 127.19126.80 135.20126.81

133.67
127.39127.45

135.06133.70

135.17

127.13
127.17

133.45
133.82

126.70 126.75126.83
127.04

127.17127.13
127.38

127.27127.41
133.59

134.81

133.22 134.80

133.66

133.74 134.00
134.63 134.70130.02

130.01 133.11

130.54

129.99
133.71129.54 131.00

133.00
133.39

131.14
131.67131.59127.24127.12127.19127.00 127.28 127.35127.27 127.40

131.71127.56127.33 134.23127.71
127.28

130.93128.36 128.51 128.85128.82 129.14127.25127.15 134.32127.35 133.48130.42128.73 132.87 134.29
128.71127.40

127.41 132.29
133.52

131.77
133.30129.01 133.35127.44 131.58127.34 127.48127.29127.36 130.85127.50 132.83128.55 129.30 130.09 131.94129.22 131.43128.51

131.91 132.97
130.80 133.43130.47127.41 127.58 127.98

128.12127.56127.58 133.52
128.43 132.64132.18127.40 128.33 128.83 128.85 128.88 132.06

133.16130.28 131.89127.11 130.58 130.97130.68 132.91129.18 133.36129.93 132.95129.56127.13 132.28

131.14127.24 132.18127.42127.21 130.51127.51

132.98132.18 133.17128.09127.58 127.69 133.50127.81
127.51 132.41132.19127.49 128.24128.32 128.72128.63128.31 133.44132.55127.52 129.08 132.75127.15

132.15129.48 130.88130.36126.98
130.12127.06 129.84 130.30127.54 132.94131.50 133.02132.57127.20127.10 127.31 132.67127.53 127.65 132.36127.86 132.30127.27 127.95127.30 128.18 128.22 131.67 132.26130.10127.05 128.41 128.43 130.53128.80 132.72129.20

132.92129.49127.11 132.95
129.78 132.99132.38127.35 127.32127.37 127.43 128.26

128.31
131.02128.30127.76127.35 130.02127.59 132.68128.27 131.55127.33 132.40 132.60128.32

128.54128.05
128.74128.18 128.17127.54 127.27 130.94129.01 131.69128.36

128.21 132.62127.04 132.12129.18 132.06127.14 132.56
132.39132.01

127.45 127.07 129.28126.86
129.26

126.96 127.69127.00 127.43126.91 127.19 127.96127.08 128.01 129.74
126.98 128.10

130.00128.14126.91 132.17132.19130.92127.34 126.95 126.85 128.22
130.22128.37 130.38127.43127.15 131.05127.23 126.93 127.13127.03 128.60127.53

132.15129.19128.76127.65 132.21127.73
131.94

129.13
126.91 128.04 129.11 130.07129.35127.02 128.09

128.15
131.82

130.28128.37127.09 129.67
126.89 128.49

128.66126.74 126.82 130.45126.66 131.88
126.75 129.79127.13 128.83126.82126.68 129.46129.49127.41 127.43 131.83128.81127.58126.83 127.53126.71

129.74127.61127.50
127.73

127.93 127.96126.51 128.08
128.22

126.85 128.25 128.53126.52 128.40

126.55 128.55 129.56126.63 128.69126.49
129.85127.78

127.51 126.63127.78
126.99

127.38
126.80 127.33126.40 127.77 127.24 128.67127.85 127.91127.63 127.77

126.57 127.58 127.93126.64 127.39 127.59126.73 126.43126.55
126.71 129.84

127.88126.56
127.11126.57

127.85 128.75

127.85
128.01127.97127.02

127.05
126.87

127.66 129.87127.69127.68127.56 128.74127.39
127.62

128.42126.49 127.75 128.10127.78126.34 127.70126.27 126.37126.41 126.39126.52 127.82127.50127.47126.91 128.28 128.86

127.42
126.24 126.74

126.76 127.50126.60126.59 128.87126.48
128.21127.45126.36 127.27126.98 127.21

126.10 126.25 127.41126.33 126.56 128.79
126.38 127.40

126.38 126.99127.04 128.25 129.06127.01
127.08 127.30127.18126.39

127.20
127.14126.81 126.92 127.18126.35 127.21126.27

126.35 128.27
126.75

127.38126.62126.56
126.74 126.69 128.38126.28

127.61126.69126.78
126.34

126.60
126.37 125.91

125.97 127.74126.28126.03 126.34 127.92126.62

126.33

127.97126.03126.06 127.74
126.59125.37 125.44 126.03125.64

125.89
125.99 127.76126.82125.48 126.03

125.40 126.11125.44 125.90
127.51125.44 127.05

125.64125.61125.67
124.86 125.39

125.54
126.51

127.12125.50

123.67 126.52125.47
127.02

121.01 125.54 127.06

125.47 126.66
125.30121.30

125.04124.84 124.93 126.83125.29
124.72 124.63 126.70124.72

124.73 126.64121.15 126.72121.11 125.46121.35120.72 124.60
124.71 125.03 126.55

124.74
125.60

120.80 120.75 125.20123.91120.67 123.88
126.25123.78 123.65 125.78123.61

123.54123.54 125.31
120.90

123.56120.19 125.86120.55 120.54
123.70

126.05125.39124.25123.65
125.96122.92

122.87

124.46122.65
125.60

125.31
122.20

124.62
122.07121.96 123.12122.24120.26

122.01 125.13122.21 125.50121.99120.07 124.69
120.40

122.25121.66 123.62
120.37

121.26 125.01122.51120.67
124.71

123.90
121.23121.15

121.11
120.73 121.02 125.01124.48

123.99
121.06

120.69120.36
121.95

121.15 124.51

120.38 121.45 124.02
122.39120.33

120.38
120.09 124.61

119.96120.60 119.96 122.73
120.29120.27 123.67120.37 119.78 119.98 120.30

120.47
123.37120.96 121.16

122.80
124.11

121.25

122.90119.19120.27 124.54
119.00 121.79

118.95 123.21118.98 119.54119.26 122.01120.14119.73

120.22 123.48120.00
122.28119.92

119.80119.97 119.93
124.01

119.13 118.64 118.26 120.44 122.51
118.78119.53 118.83119.24 120.07119.94119.99 119.00

119.37 121.00118.43119.91 119.81 119.49 123.08119.40
119.80

118.56 120.67118.63
121.38119.70 117.78118.66

119.56 123.83
118.07

116.77 121.48
121.13116.99

118.56

118.19 118.47
118.59

118.66 118.70118.68

122.22118.94119.55 119.82119.45118.63119.55
118.68

119.06116.48 118.92 121.20116.99 118.11
118.79

119.22
122.72118.94 119.07

116.53

120.32 123.43
121.24117.31

118.38 119.19118.83 121.44 121.64119.11 119.79118.42118.61 121.94119.71 118.44
122.07120.08 121.59119.05119.00 118.58 119.04 120.54122.01

117.91 119.58119.42117.68 119.30 122.19122.97119.63 121.90118.86
120.22119.26118.97 120.65119.20 119.87119.62 119.98 121.57 119.54119.63

119.55 122.96119.76 119.93
120.10120.30119.56 121.10119.42

119.66 118.93 120.03119.95
120.47 119.66121.10

120.03
119.77

119.70
119.66

120.01 121.70119.76119.21
119.48

119.85 119.93
118.69119.92

120.49119.16 119.94 120.28
119.65 118.98 119.02

119.83
119.86 120.32119.97

120.78 119.09

119.21

120.41 121.57118.96
119.84

119.92119.94119.98119.74 119.77121.23 122.33121.69120.42 119.93121.15 120.70119.97119.23 120.64

120.00

120.86
119.93120.96120.05 121.22119.35 120.56

120.05
119.76

119.45 120.39120.15 120.01120.72119.72
119.59

119.73 120.97 121.10120.59 120.36121.12
119.55

120.28119.96 120.47 120.83 120.42 119.57
119.80119.68 121.15120.78

120.21
121.02 119.64

120.90
121.51119.38

120.37
120.55

120.21
121.07121.63119.54

119.65
121.02120.96 121.09

121.32120.76
120.22

120.25120.65121.11 120.34 121.63121.26
121.14

119.34
124.23

119.40 120.72119.97 122.00
120.60

120.44
121.10 124.15

124.40
121.46 120.65

121.09120.84 121.06
121.85121.08 119.87121.04 121.59 120.54

119.87 119.81 118.59 119.21
120.53119.99

120.68
121.04

121.88
120.64121.16121.35 122.59122.26
120.72120.19

121.11119.27
123.67121.14121.05121.16 120.65 121.87121.60 122.39120.41 123.27120.53 122.92 121.45 121.06122.94 123.14120.20

121.12
121.12

119.47118.98 120.98
122.91 121.17

121.71

121.13 121.10

123.39
121.10

121.77119.52 121.07 122.79 122.97120.79
120.63

120.82
121.59

119.83 121.77
121.09

122.72

121.12
121.13

121.09121.56 123.26120.27 123.80
122.13120.04 119.97 121.13

123.74 121.66 122.88
121.40

120.90121.24121.42
120.13

121.78

120.05 124.30 122.17121.20122.18124.28 124.31121.37 121.37123.32121.74

123.28
122.38 120.90124.36124.35123.46 121.26

122.11123.86 121.27
122.15 121.51

121.27
124.24 122.49121.90 121.22123.55 120.28124.48

121.19123.93120.20 120.14 122.01121.19 121.29122.36
124.59123.28 122.31124.41

121.46
122.74123.30

124.82122.28
122.44123.36 124.17 122.39

122.49 122.23 121.01122.45124.64 120.71

123.47 121.43122.80120.26
120.28

122.34
120.75 124.66 122.17125.14 121.90

123.78

124.23122.20 121.86125.17125.01123.37 121.87
122.06124.38

124.97

122.60125.29

120.50 120.59

124.47 122.30
122.25

124.31 122.22
125.62 122.72

122.30
121.09 122.61123.67121.78 122.55 125.42123.07

123.10
121.06 121.13

121.58
123.26122.28 124.25

121.81 124.45

124.94121.74 121.86 124.22
121.88121.82

121.90 121.93121.96 125.86121.65
124.24122.06 123.11122.29

126.11

122.12
122.99 121.98122.64

126.40122.70
124.89126.40

126.42 126.24 125.63
122.96

122.60122.71 122.66 122.01
122.78122.73 122.70

122.32 122.40 125.12124.55122.91 122.81
122.95 123.41

126.96123.56123.12 126.22
123.37 123.96

124.09123.21 123.59123.26 124.59 124.66123.41 123.59 125.23123.98 125.04
125.86

126.11124.52 124.69 125.24 126.89
125.91 125.86

126.93 125.91

127.07
127.26

126.63 126.05
125.45

125.23 126.06126.14

125.57

126.02
127.07

127.17

126.53

127.06

126.93

126.77
126.80 126.81

ор.п.

ор.п.

ор.п.

1 2 6 .9 1

1 3 1 .8 6

1 3 1 .8 3

1 3 1 .8 0
1 3 1 .9 0

1 3 1 .2 3

1 3 1 .0 91 3 1 .0 41 3 1 .0 2

1 3 1 .0 91 3 1 .0 6
1 3 0 .9 4

1 3 1 .0 51 3 1 .0 4

1 3 0 .1 0

1 3 1 .0 3
1 3 0 .9 6 1 3 0 .9 7

1 3 0 .9 4

1 2 9 .8 9

1 3 0 .9 5
1 3 0 .9 61 2 9 .9 81 3 0 .0 6

1 3 0 .5 1

1 2 9 .6 3 1 2 9 .6 6

1 3 0 .3 8

1 2 8 .6 8

1 3 0 .3 91 3 0 .2 5

1 3 0 .3 5

1 2 8 .7 2

1 3 0 .4 31 3 0 .3 5

1 2 9 .0 6

1 3 0 .3 6
1 3 0 .1 9

1 3 0 .2 0
1 3 0 .3 0

1 3 0 .1 21 3 0 .1 7

1 3 0 .4 41 3 0 .0 9
1 2 9 .4 4 1 2 9 .4 3

1 3 0 .0 2 1 3 0 .1 5

1 2 9 .9 7

1 2 9 .9 6

1 2 7 .5 2

1 3 0 .0 9
1 2 9 .9 31 2 9 .5 9

1 2 7 .8 0

1 2 9 .2 3 1 2 9 .2 1
1 2 8 .6 4

1 2 9 .9 6

1 2 9 .8 3

1 2 9 .6 41 2 9 .1 0

1 2 9 .0 5

1 2 6 .2 4

1 2 8 .9 6

1 2 9 .0 0

1 2 8 .7 7 1 2 8 .8 7

1 2 9 .0 2

1 2 9 .0 9

1 2 9 .2 4

1 2 7 .2 5

1 2 9 .0 0

1 2 8 .9 5

1 2 9 .3 21 2 7 .6 7

1 2 8 .4 6
1 2 8 .4 4

1 2 8 .2 4
1 2 8 .3 8

1 2 5 .1 0

1 2 8 .0 21 2 7 .9 3
1 2 7 .3 5

1 2 8 .2 9

1 2 7 .6 31 2 6 .7 9

1 2 7 .3 7 1 2 7 .4 3
1 2 7 .6 6

1 2 6 .8 6

1 2 7 .0 5

1 2 6 .9 0

1 2 6 .8 9

1 2 5 .5 2

1 2 6 .7 6

1 2 6 .7 9

1 2 6 .4 5

1 2 6 .3 5
1 2 6 .6 4

1 2 6 .3 5

1 2 6 .1 7

1 2 4 .2 6

1 2 3 .9 7

1 2 3 .3 2

1 2 8 .5 3

1 2 7 .1 0

1 2 9 .1 2

1 3 0 .5 0

канава

канава

ка
на

ва

канава

канава

канава

т5

133.31
131.80

133.13
131.75

2кж45
кж44

кж

43

2кж42

кж

39

кн

2кж

38

2кж

34кн

2кж

33

2кж

30

2кж

2кж

2кж

29

28

27

2кж

24

2кж

23

2кж

22

кж

20

2кж19

2кж18
2кж

17

2кж

14

2кж

13

2кж

10

2кж9

2кж

8

2кж

7

2кж

4

2кж

3

2к
ж

2

2кж

1

канава

канава

лес

123.25
120.88

А

А
А

А

А

А

А

А

А

А

А

грунт.

грунт.

грунт.

грунт.

грунт.

грунт

грунт.

грунтгрунт.

грунт.

грунт.

грунт.

грунт.

грунт.

грунт.

119.04

120.28

116.46

кн

кн

кн

кн

кн

кн

122.68

123.92

фундамент

ке
р.

15
00

кер.1500

кер.1500

2 кер.1500

127,06
124,63

126.81
124.48

123.44
120.43123.20

120.78

122.92
120.62

123.14
120.91

122.73
119.52

122.03
119.33

120.91
118.28

119.98
117.23

119.28
118.18

119.14
115.84

120.31
117.86

120.87
118.37

120.65
118.85

119.82
119.04

126.62
124.71

122.80
119.29

119.30
118.47

126.02
123.57

124.44
122.87

123.37
121.54

122.69
119.06

122.69
120.88

газ ковер

гр. города

газ. ковер

ст
. в

/д
 2

19

ст
. в

/д
 2

19

ст. в/д 219
ст. в/д 219

ст. в/д 219

ул. Еловая

ул. Еловая

Н=+0.7

Н=+4.5

КНС

2 кн
станция скорой помощи

гаражи

гаражи

гаражи

гр
ун

т.

пп 92
Н=126.957

пп 106
Н=125.911

X=215450.00
Y=277350.00

X=215500.00
Y=277350.00

X=215500.00
Y=277500.00

X=215500.00
Y=277550.00

X=215500.00
Y=277700.00

X=215450.00
Y=277700.00

X=215350.00
Y=277350.00

X=215300.00
Y=277350.00

X=215350.00
Y=277500.00

X=215350.00
Y=277700.00

X=215300.00
Y=277700.00

X=215300.00
Y=277550.00

X=215250.00
Y=277350.00

X=215200.00
Y=277350.00

X=215250.00
Y=277500.00

X=215200.00
Y=277500.00

X=215200.00
Y=277550.00

X=215250.00
Y=277550.00

X=215250.00
Y=277700.00

X=215200.00
Y=277700.00

X=215150.00
Y=277700.00

X=215050.00
Y=277700.00

X=215050.00
Y=277550.00

X=215150.00
Y=277550.00X=215150.00

Y=277500.00

X=215050.00
Y=277500.00

X=215050.00
Y=277350.00

X=215150.00
Y=277350.00

X=215150.00
Y=277300.00

X=215150.00
Y=277250.00

X=215050.00
Y=277250.00

X=215000.00
Y=277250.00

X=215000.00
Y=277300.00

X=214950.00
Y=277300.00

X=214950.00
Y=277250.00

X=214950.00
Y=277350.00

X=215000.00
Y=277350.00

X=215000.00
Y=277500.00

X=214950.00
Y=277500.00

X=214950.00
Y=277550.00

X=215000.00
Y=277550.00

X=215000.00
Y=277700.00

X=214950.00
Y=277700.00 X=214950.00

Y=277750.00

X=215000.00
Y=277750.00

X=215000.00
Y=277900.00

X=214950.00
Y=277900.00

X=215000.00
Y=277950.00

X=214950.00
Y=277950.00

X=214950.00
Y=278100.00

X=215000.00
Y=278100.00

X=214750.00
Y=278100.00

X=214700.00
Y=278100.00

X=214750.00
Y=277550.00X=214750.00

Y=277250.00

X=214700.00
Y=277250.00

X=214650.00
Y=277250.00

X=214600.00
Y=277250.00 X=214600.00

Y=277550.00

X=214600.00
Y=277650.00

X=214650.00
Y=278100.00

X=214600.00
Y=278100.00

X=214550.00
Y=278100.00

X=214450.00
Y=278100.00

X=214450.00
Y=277950.00

X=214550.00
Y=277950.00

X=214550.00
Y=277900.00

X=214450.00
Y=277900.00

X=214450.00
Y=277750.00

X=214550.00
Y=277750.00

X=214550.00
Y=277500.00

X=214450.00
Y=277500.00

X=214450.00
Y=277350.00

X=214450.00
Y=277300.00X=214450.00

Y=277250.00

X=214550.00
Y=277250.00

А

А

А

А

А

ЛЭП 11
0 к

v

ЛЭП 11
0 к

v

ЛЭП 11
0 к

v

ЛЭП 11
0 к

v

3 кн
школа

ул. Андреевская

ул. Андреевская

ул. Андреевская

ул. Андреевская

ул. Андреевская

33:20:000000:63

33:20:016401:26

33:20:016402:21

33:20:016402:23

33:20:016404:2

33:20:016403:4

33:20:000000:22

33:20:016403:22

19

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г

Г

Г

Г

В

В

В
В

В
ВВВВ

В
В

В
В

В

В

В

В

нк
нк

нк
нк

нк
нк

нк

нк

нк

нк

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

Т

Т

Т

Т

Т

Т
Т

Т

В

К

К

В

В

В

В

К

К

К

К

К

ул. М
ИЧУРИНА

Секционные жилые дома переменной этажности (5-6 этажей)

Промышленная группа зданий - автостоянка, производство, склад

Детское дошкольное учреждение

Пешеходная зона

Граница территории

Граница поселка квадроксов

Граница поселка дуплексов

Проектируемое озеленение

Проектируемая ЛЭП

Существующая ЛЭП, подлежащая переносу

Охранная зона ЛЭП

Санитарно-защитная зона П-2

Существующее асфальтовое покрытие

Промышленная группа зданий -  офисы, администрация

1

Детские игровые площадки на территории дуплексов, квадроксов

8

5
16-36

---этажность
---кол-во квартир - кол-во жителей

И
нв

.
П

од
пи

сь
  и

  д
ат

а
В

за
м

. и
нв

.
N

по
дл

N

изм. подпись

Норм.контр.

кол. лист.

Гл. спец.

стадия
N док дата

лист листов

Исполнил

ГАП

ООО ТМ "АРЛИ"

Данный чертёж не подлежит размножению или передаче другим
организациям и лицам без письменного согласия творческой мастерской

05 -14 - ПЗУ

Лифанов А.А

Лифанов Д.А

Дергунов
Сандрикова

Владимирская обл., г.Ковров

Проект планировки территории
микрорайона Андреевка ПП

Схема организации улично-дорожной сети и
движения транспорта

М 1:1000

Условные
обозначения Наименование

Условные обозначения

ул. Еловая

Остановка общественного транспорта

Дорожный знак 5.16 "Место остановки автобуса"

Дорожный знак 2.1 "Главная дорога"

Дорожный знак 2.4 "Уступите дорогу"

Дорожный знак 5.21 "Жилая зона"

Дорожный знак 5.22 "Конец жилой зоны"

Место установки дорожного знака

Дорожный знак 6.4 "Место стоянки"

Дорожные знаки 5.19.1 и 5.19.2 "Пешеходный переход"

Дорожный знак 6.10.1 "Указатель направлений"

Дорожный знак 8.17 "Инвалиды"

Примечание:
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ГОСТ 52289-2004
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Секционные жилые дома переменной этажности (9-12 этажей)

УС1

УС2

УС3

№ Наименование Ед. изм Кол-во Радиус
обслуживания, м

Детское дошкольное учреждение
(45чел./1000жит)
с учетом сущ. индивид. застройки

300 - 500мест

Общеобразовательная школа (4 эт.) 800классов 22

Школьный стадион -м2 3900

7

Складской корпус -м2 2900

-м2 1200

Крытая автостоянка (7 эт.) 800м/м 1066

Административно-офисные здания -м2 2600

210

Производственный корпус (1 эт.)

8 Дворец спорта -м2 5580

9

10

11

12

13

14

15

16

Административное здание 400 - 500м2 50

Трансформаторная подстанция №1 400 - 500м2 50

Трансформаторная подстанция №2 400 - 500м2 50

Трансформаторная подстанция №3 400 - 500м2 50

Трансформаторная подстанция №4 400 - 500м2 50

Распределительный пункт 6 кВ м2 55 -

Блочно-модульная котельная м2 20 -

17

Блочно-модульная котельная ДОУ м2 20 -

Газораспределительный блочный пункт м2 20 -

6

5

4

3

2

1

18 Газораспределительный блочный пункт м2 20 -

19 Газораспределительный блочный пункт м2 20 -
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